Servicios Postales Nacionales S.A.  
Demandado: Autoridad Nacional de Televisión - ANTV 

Rehace liquidación de costas   

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación de costas - agencias en derecho elaborada 
en esta providencia, correspondiente a Ochocientos Setenta y Siete Mil 
Ochocientos Tres Presos ($877.803) M/cte., la que se corrige en el sentido de 
que son a favor de la entidad demandada. 

SEGUNDO: Por secretaria, dispóngase la entrega de los remanentes de los 
gastos del proceso a la parte actora si lo hubiere y ARCHÍVESE el expediente 
con las constancias del caso.